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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy 
DA.271-60-11/21                                                    
                                           Nowy Sącz dnia 21 grudnia 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 5

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie 1 dotyczy częsci nr 2:
Poz. 2 i 3 – Czy można zaoferować opatrunki w rozmiarach 10cm x 8cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opatrunki w rozmiarach 10x6 cm.
Poz. 4 – Czy można zaoferować opatrunek w rozmiarach 15cm x 10cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Poz. 6 – Czy można zaoferować opatrunek w rozmiarach 20cm x 10cm? 

Odpowiedź:
Zgodnie ze SWZ.
Pytanie 2 dotyczy częsci nr 6:
Poz. 1 – Czy można zaoferować tupfery w rozmiarach 5,5cm x 5,5cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2 – Czy można zaoferować tupfery w rozmiarach 7,5cm x 7,5cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 3 - Czy można zaoferować tupfery w rozmiarach 11,5cm x 11,5cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz. 4 – Czy można zaoferować serwety, których rozmiar przed praniem wstępnym wynosi 45cm x 45cm, natomiast po praniu wstępnym 40cm x 40cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z.
Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.


